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Bufab Holding AB (publ) 

 

 
 

Värnamo 2015-02-04 

Johanna Hagelberg och Eva Nilsagård föreslås som nya 

styrelseledamöter till Bufab Holding AB (publ) 

 

Valberedningen kommer att förslå årsstämman i Bufab Holding AB (publ) den  

5 maj 2015 att välja Johanna Hagelberg och Eva Nilsagård till nya 

styrelseledamöter.  
 

Sex av de nuvarande ledamöterna – Sven-Olof Kulldorff, Hans Björstrand, Jörgen Rosengren, Adam 

Samuelsson, Johan Sjö samt Gunnar Tindberg – föreslås till omval. Ulf Rosberg har avböjt omval. 

Sven-Olof Kulldorff kommer att föreslås för omval som styrelsens ordförande.  

Johanna Hagelberg är idag inköpsdirektör på Stora Enso Oyj. Johanna Hagelberg har tidigare varit 

inköpschef på Vattenfall, RSA Scandinavia och NCC AB, samt haft ledande befattningar inom inköp i 

fordonsindustrin. Johanna Hagelberg har en civilingenjörsexamen i industriell ekonomi från Linköpings 

tekniska högskola och Cranfield University.  

Eva Nilsagård är idag direktör och ansvarig för Strategi & Affärsutveckling inom divisionen för 

försäljning och marknadsföring, EMEA inom Volvo Lastvagnar. Eva Nilsagård har tidigare haft olika 

befattningar inom Volvo, Vitrolife, AstraZeneca koncernen och SKF främst inom finans och 

affärsutvecklingsområdet. Eva Nilsagård har en masterexamen i företagsekonomi från Göteborgs 

Universitet.  

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen samt på bolagets hemsida.  

Valberedningen består av Johan Ståhl, ordförande (Lannebo Fonder), Hans Hedström (Carnegie 

Fonder), Magnus von Knorring (Fondita), Johan Wallin (Didner & Gerge Fonder) samt 

styrelseordförande i Bufab Holding AB (publ) Sven-Olof Kulldorff.  

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Johan Ståhl, valberedningens ordförande 

Telefon: + 46 8 5622 5213 

Om Bufab 
Bufab är ett handelsföretag som erbjuder sina kunder en helhetslösning som Supply Chain Partner för inköp, kvalitetssäkring 

och logistik av C-Parts (skruvar, muttrar, brickor etc). Bufabs kunderbjudande, Global Parts Productivity™, syftar till att förbättra 

produktiviteten i kundernas värdekedja för C-Parts.  

Bufab startades 1977 i Småland och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 23 länder. Bolagets huvudkontor finns i 

Värnamo och Bufab har cirka 800 anställda. Bufabs omsättning uppgick 2013 till 2 031 mkr och rörelseresultatet till 201 mkr. 

Bufab-aktien är noterad på NASDAQ Stockholm,"BUFAB". Besök www.bufab.com för mer information. 


